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Initiator Pharma deltar på J.P. Morgan Healthcare 
Conference i San Francisco
Initiator Pharma A/S, ett bioteknikbolag i klinisk fas, meddelar idag att bolaget kommer att 
delta på J.P. Morgan Healthcare Conference som äger rum den 12–15 januari 2026 i San 
Francisco. Initiator Pharmas vd Claus Olesen kommer att vara tillgänglig för möten under 
konferensen.

”J.P. Morgan Healthcare Conference är en av de viktigaste mötesplatserna för den globala 
läkemedelsindustrin och markerar startpunkten för 2026, ett år som kommer vara mycket 
betydelsefullt för Initiator Pharma då vi under året kommer att genomföra vår proof-of-concept 
studie med pudafensine i vulvodyni. Konferensen i San Francisco av stor betydelse för vårt 
pågående affärsutvecklingsarbete, inte bara i relation till vulvodyni-studien, utan också med 
avseende på våra långt framskridna program inom erektil dysfunktion”, säger Claus Olesen, vd för 
Initiator Pharma.

För mer information eller för att boka ett möte med Initiator Pharma i San Francisco, vänligen 
kontakta .ir@initiatorpharma.com

För ytterligare information om Initiator Pharma, vänligen kontakta:

Claus Elsborg Olesen, VD
Telefon: +45 6126 0035
E-post: ceo@initiatorpharma.com

Om Initiator Pharma

Initiator Pharma A/S är ett danskt läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa läkemedel 
som riktar sig mot viktiga ouppfyllda medicinska behov inom centrala och perifera nervsystemet. 
Initiator Pharmas pipeline består av två tillgångar i klinisk fas – pudafensine och IP2018 – samt ett 
prekliniska tillgång. Med pudafensine rapporterade bolaget positive, statistisk signifikanta och klinsk 
relevanta effektdata i en fas IIb klinisk studie hos patienter med ED. Med IP2018 har bolaget 
annoncerad positiva, statistiskt signifikanta och dosberoende kliniska observationer relaterade till 
effekt vid erektil dysfunktion (ED) i en kliniska fas IIa-studien med IP2018 hos patienter med mild till 
måttlig ED.
 
Initiator Pharmas aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: 
INIT). Redeye AB är bolagets Certified Adviser. För mer information, vänligen besök www.

.initiatorpharma.com
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